
ZARZĄDZENIE NR VII/115/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie zobowiązania dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zobowiązuję Pana Piotra Wiącka - dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie do:

1) przedkładania osobiście przez własciwego pracownika merytorycznego głównej księgowej jednostki 
wpływających faktur powodujących powstanie zobowiązań finansowych w nieprzekraczalnym terminie 3 dni 
od dnia ich wpływu,

2) zaciągania zobowiązań finansowych zgodnie z odrębnym upoważniem Wójta Gminy Baranów wynikających 
ze świadczonych na rzecz jednostki zakupów dostaw lub usług - tylko i wyłącznie po zawarciu stosowanych 
umów z wykonawcami bądź dostawcami;

3) każdorażowego informowania organu prowadzącego o zobowiązaniach finansowych, o których mowa w pkt.2, 
co najmniej 3 dni przed terminem podpisania umowy;

4) przedłożenia organowi prowadzącemu do dnia 31 grudnia 2015 roku zakresów obowiązków wicedyrektorów 
jednostki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 4CE622F1-F7D4-47AE-8126-9CD62BBF0C43. Przyjęty Strona 1




